ООО «ЭС ЭМ СИ Пневматик»
Пропорциональные пневматические приводы
Содержание
Раздел Стр.
Общая информация ................................................................................................................................... 2
Классификация по сериям ..................................................................................................................... 2
Назначение .............................................................................................................................................. 3
Классификация по виду позиционирующих устройств и типам обратной связи .............................. 3

обратной тяги200 Ход/1.1 Ход/2.4 Ход/2.1
250 Ход/1.1 Ход/2.4 Ход/2.1
33ООО «ЭС ЭМ СИ Пневматик»
Пропорциональные пневматические приводы
Размеры и номера для заказа принадлежностей и ремкомплектов
Шарнирный наконечник                                                Ø Поршня 50…125 мм
                                                                                         Ø Поршня 160…250 мм
Наконечник-вилка
                                                                                       Ø Поршня 50…125 мм
                                                                                                 Ø Поршня 160…250 мм
Номер для заказа ремкомплекта пневмоцилиндра
Ø поршня, мм Номер для заказа
(стандарт)
Номер для заказа
(низкая температура)
50 CS96-50 CS96-50-XB7
63 CS96-63 CS96-63-XB7
80 CS96-80 CS96-80-XB7
100 CS96-100 CS96-100-XB7
125 CS96-125 CS96-125-XB7
160 CS95-160 По запросу
200 CS95-200 По запросу
250 CS95-250 По запросу
Номер для заказа ремкомплекта позиционера
Модель позиционера Номер для заказа (стандарт)
IP200 KT-IP200
IP5100 KT-IP5100-000
IP8100/IP8101 KT-IP8100
Ø поршня, мм d3
Номер
для заказа Ød1 H9 h d6 max b1 h12 l min l3
50, 63 M16 x 1.5 KJ16D 16 64 42 21 28 4° 23
80, 100 M20 x 1.5 KJ20D 20 77 50 25 33 4° 27
125 M27 x 2 KJ27D 30 110 70 37 51 4° 36
Part no. Bore size (mm) d3 Ød1 H9 h d6 max b1 h12 l min l3
KJ36D 160/200 M36 x 2 35 125 80 43 56 16° 55
KJ42D 250 M42 x 2 40 142 90 49 60 4° 16
Ø поршня, мм e Номер
для заказа b d Øf h11
(Ban)
Øf H9
(Отв.) l1 с min a max
50, 63 M16 x 1.5 GKM16-32 16 +0.5 64 16 16 83 32 32+0.15
80, 100 M20 x 1.5 GKM20-40 20 +0.5 80 20 20 105 40 40+0.15
125 M27 x 2 GKM30-54 30 +0.5 110 30 30 148 54 55+0.15
Part no. Bore size (mm) e b d Øf h11 l1 max c min a max l min
GKM35-54 160/200 M36 x 2 35 +0.60 144 35 201 54 70 57+0.15
GKM40-84 250 M42 x 2 40 +0.60 168 40 245 84 85 77+0.15
øf h11
l1
34 ООО «ЭС ЭМ СИ Пневматик»
Номер для заказа кабельного ввода позиционера/распределителя Серия С96

I-12 125 8 54 46 100 M30 x 1.5 25 +0.084 32 -0.3 27 330 -0.1
I-14 140 8 54 48 105 M30 x 1.5 28 +0.084 36 -0.3 30 390 -0.1
I-16 160 8 60 55 110 M36 x 1.5 32 +0.100 40 -0.3 34 390 -0.1
I-18 180 8 67 70 125 M40 x 1.5 40 +0.100 50 -0.3 42.5 440 -0.1
I-20 200 8 67 70 125 M45 x 1.5 40 +0.100 50 -0.3 42.5 440 -0.1
I-25 250 9 86 86 160 M56 x 2 50 +0.100 63 -0.3 53 660 -0.1
I-30 300 9 105 105 175 M64 x 2 63 +0.100 80 -0.3 66 710 -0.1
65ООО «ЭС ЭМ СИ Пневматик»
Пропорциональные пневматические приводы
Двойной наконечник-вилка
Номер для заказа ремкомплекта пневмоцилиндра Серия CS1/CS2
Ø поршня, мм Номер для
заказа для CS1
Номер для
заказа для CS2
125 CS1N125А-PS CS2-125А-PS
140 CS1N140А-PS CS2-140A-PS
160 CS1N160А-PS CS2-140A-PS
180 CS1N180А-PS -
200 CS1N200А-PS -
250 CS1N250А-PS -
300 CS1N300А-PS -
Номер для заказа ремкомплекта позиционера
Модель позиционера Номер для заказа
(стандарт)
IP200 KT-IP200